Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 199/2021/SES/MT - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
091/2021. CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário GILBERTO
GOMES DE FIGUEIREDO.

CONTRATADA: IDEAL PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI.

Representada por: VICENTE PLACHESKI NETO E ALBA REGINA GALINDO PLACHESKI.

OBJETO: “O presente termo tem como objeto a Contratação Emergencial  de Empresa Especializada na prestação de
serviços contínuos de higienização hospitalar, visando a obtenção de adequadas condição de salubridade, limpeza, coleta
e higiene em dependências médico-hospitalares, com a disponibilização de mão-de-obra qualificada, produtos saneantes
de uso hospitalar, materiais, máquinas e equipamentos, para as áreas interna, externa e jardinagem e Limpeza de caixa
d’água para atender o Hospital Regional de Colíder”. O presente termo aditivo tem como objeto a Alteração dos Sócios
Administradores da Contratada, em conformidade com o Ato de Alteração nº 5 da empresa e de acordo com o artigo 61 da
Lei n° 8666/93.

DATA DE ASSINATURA: 17/12/2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d7ad720

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:04:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial